LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oT10 .
oK [z
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing )
Surat Bérharga

PT Bank Perekonomian Rakyat Arta Gandhita

Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2025 Jurr 2024

158.009.700
0 0
0 0

| 171.064.300

- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai AT 1 g o ) 0
Penempatan pada Bank Lain I s S © 3.860.938.384  3.850.485.369
-- Cadangan Kemglan Penurunan Nilai { T 0 ' RN
Jumlah . G R S T S “’E'* i 4032 002 684 s 401:1495069
Kredrlyanngbenkan““ a SRR SR s -) Jo g § i E i »
- a.KepadaBPR i AR RN
b Kepada Bank Umum . m{{'w“w“i_m'»rw 0 - 0

. Kepada non bank - pihak terkait ) 2l ““’;’""W 124,636, 459 . 331.384.724
© d.Kepada non bank - pihak idak terkait e ;  4.840.403. 259  4.177.765.354
1 Cadaﬁgén KBFUQI;TT l;enurunan Nilai ¥ B g 69.731 635 . 1é7311‘2'5;
dumbsh a | 48 30'{6631 4.381.436.824
Peny‘er;aa;ﬁgdﬂaf' S T R N T G 0 e e T 0
- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai e ”_'w'““"WW"’""”"‘6:" LY
Agunan yang Diambil A:Tﬁ""‘" W, | sa;ss26s5 285832666
Properti Terbengkalai s tSe e R W e el DA e “’,W___ﬁ M _0 RO S - ]
AsetTetap dan Inventaris F i, . I7 A AT

a. Tanah dan Bangunan - AT ) “f” ERE T EA | S

b. -I-Akumulasl penyusutan dan penutunan mlal BRAE A S i, : ) B, 0 o s tn 0

c. inventans

d. - Akumulasi penyusutan dan penurunan mlal S

Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penumnan nllal
Aset Lamnya £
Total Aset

LIABILITAS

Liabilitas Segera
Simpanan
8. Tabungan

Tanggel Cetak 14/07/2025 08.47.28 WiB Dicatak Olah

326.905.500
319.968.041
 84.000.000

© 348.685.500
328.447.541
84.000.000

81.998.000
350.466.395
9.044.170.413

83.498.000
' 616.020.816
9.896.904.218

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2025 Jun 2024

78.712.478

110.163.436

3.782.218.148 3.991.320.083

yetisbebyb@gmail.com

1 dat 2

Ls



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( loroms

JASA
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Arta Gandhita

Posisi Laporan : Juni 2025

LIABILITAS Jun 2025 . Jun 2024

b. Deposito | 3.479.300.983 3.360.022.931
Simpanan dari Bank Lain ' k A W 0 3 0
Pinjaman yang Diterima o P O T, ‘ - SR 0
Dane Setoran Modal-Kewajiban b 0 500.000.000

Liabilitas Lainnya A R Nt B T e I 203977647 200.138.494

Total Liabilitas | 7smeso21s 8.130.193.986

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS S Jur 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar : f L 6550 bOO 000 6000000000
b, Modal yang Belum Dlsetor o ]

0 1.000.000.000

Tambahar{ Modal Dlsetor a

a. Aglo

‘ b Modal Sumbangah
. c Dana Seior;n ModaI-Ekunas

e S S

d Tambahan Modal Disetor Lz Lamnya o

Ekunasl_am TheiGh o B R e e s e ST BUESISEC SRS ST

0 '
-

0

0

‘o"o\‘oo

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai AsetKeuangan dalam | S R
Kelompok Tersedla untuk Dijual |

b. Keuntungan Revaluasu Aset Tetap B T e

é. Lamnya

d. Pajak Penghasalan terkalt dengan Ekultas Lam i

Cadangan '
a. Umum 1210150862 110,159,862
b. Tujuan

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Laly

| 318437813 318.437.813

(5.468.989.128) (5.457.267.316)
(288.364.543) (157.353.932)
2.321.244.004 913.976.427

b.  Tahun Berjalan
Total Ekuitas

Tanggal Cetak 14/07/2025 08.47.28 wiB

Dicetak Oleh yerisbeby6@gmail.com 3 i3



Nama Lembaga Jasa Keuangan

. Juni 2025

Posisi Laporan

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b, Provisi Kredit
©. Biaya Transaksi </~
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga ’
» a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi ”

Beban Kerugian Peﬁumnan Niléi -
—————
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
T e
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional e
Beban Non Operasional
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGH) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Telap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkail

Akan Direldasifikasikan ke Labas Rugl

Tangyal Calak VAMTIZO25 U 4B 42 WiB etk Gial Y ably g L

Jtiry 2025

688.522.790
47.065.033

0.

735.587.823
277.282.282

1.012.870.105

179.609.818
- .
e
22914972
" 72.140000
e
T 1.010.647.349
T g707509
1294019648
© (281.149.543)

0

7.215.000
(7.215.000)
(288.364.543)
0

0
(288.364.543)

. PT Bank Perekonomian Rakyat Arta Gandhita

(Dalam Satuan Rupiah)

Jurr 20724

569.368.549
32.952.761
0
602.321.310
261.507.675
863.828.985

176.769.127
0

0

54.004.263

© 49.380.000
0

724.470.291

- 7.764.236
1.012.387.917
(148.558.932)

0

8.795.000
(8.795.000)
(157.353.932)
0

0
(157.353.932)
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN ) =
Laporan Laba Rugi Ql(‘

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Arta Gandhita

Posisi Laporan . Juni 2025

0

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompo| 0

b . SRS AOUARI P SOS (VLS SR

b. Lainnya i 0 0

c Pajak Penghasilan Terkat | 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK Tol 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN o] 0
Tanggal Cetak 14!07/202509;49,42\”5 p_\rif)lwlﬂk‘mh yu(nbcb;mmﬂl.wn 2 dul 2
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LAPORAN P
UBLIKASI TRIWULANAN Qj( li{%:‘nn:zn

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Arta Gandhita

Posisi Laporan . Juni 2025

Nominal Dalam Satuan Rupian

Keterangan

0 0 0 0 0

Surat Berharga 0
Penempatan pada bank lain fé.ssoﬁéés.sf- S 'o-‘ 0 3.860.938.384
Kredit yang diberikan ) | S ) - !

a. Kepada BPR | o o 0 0 0
b. Kepada Bank Umum o o o 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait | 125333332 0 0 : 0 0 125.333.332
?e nlf:’;:ada non bank - pihak tidak 'j4.11i.555.7g§ 595.003.313 6587505 71327134  50.528.983  4.885.080.701
Penyertaan Modal T o 0 0 ol 0 0
" Jumieh Aset Produktif < 8.097.82548 595003313 56.587.505  71. 327134 50.528.983  8.871.362.417
Resio-rasho (%) __--__

2. KPMM e e 43,49

b. Rasio Cadanq;n terﬁédab PPKA ) ‘ . 21213 ' o ‘
g e AR , 272

e e T I T

S o A . -50.5,

" — .«,._.,A_,ﬂu .

e IS

e , o R e

silcom ————TT w1

Tanggal Celak 14/0712025 08.50.12 WIB Dicetak Olsh yerisbeby6@gmail.com



| LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN ) =y, S
Laporan Komitmen Kon Oj( IJAsA
P tlnjen5| KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
| Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Arta Gandhita
|
Posisi Laporan Juni 2025
| (Dalam Satuan Rupiah)
:
TAGIHAN KOMITMEN t 0 0
a. Fasllitas pmjaman yang dltenma yang belum dltaﬂk AT G » : 7 & 0 / 0
b. Taglhan Komitmen lalnnya ' x R e f B 0 - 0
KEWAJIBAN KOMITMEN R s s e o ey ol 0
a Fasvlnaskredltkepada nasabah yang belum ditarik S TR e 50 ) o
" b. Penerusan kredit | o 0
¢ Kewajiban Komitmen La Lalnnya EEN T e ! SEr e i i o
~ TAGIHAN KONTINJENSI R R N T T “; i "'m"ibn‘i"é?é‘idf?:l"“  11.422656.028
. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian Mﬁ;"" 8o Eéédéeo 333823424
B b- Aset produktif yang dihapus buku o | 10703610617 11.088.832.604
e Agunan"d.alwa-—rr: ;;o;;s p;n;eieﬁsalvénlkredlt i I i 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya - B ; 0
 KEWAJIBAN KONTINJENSI A 0 0
ﬁEkENiNG ADMINISTRATIF LATENYA 0 0
e —————— A —E T e

Tanggal Celak  14/07/2025 08.50.38 WiB Dicwiak Oluh yerlsbeby6@gmail.com




| LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN i Q’( OTORITAS

. SA
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online 0K (AROLO)

Nama Lembaga Jasa Kevangan @ PT Bank Perekonomian Rakyat Arta Gandhita
Posisi Laporan : Juni 2025

DIREKSI 1. YANGPI LAIDI (52.67%) ;
1. YENI RISNAWATI 2 EDDYSUsANTO (47.33%) |
2RV AVUMABINA T
DEWAN KOMISARS d B

LLYANGPILADI T w e

2.EDDYSUSANTO

B

i

Nama Kantor Akuntan Pubiik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juii 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Loporan tahunan
dan laporan Keuangan Pubiikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan

' 1 i ‘
* /A ,
<, © /(«Rnsno ati, SE.|

»
74 AN Birektur tama

Tanggal Calak
14/07/ 2025 (8 51 12 wis
Dicatak Oien yeisLoby 68gnGl.cony



